



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor správy majetku a rozvoje města
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Ing. Žaneta Poloková

Telefon: 558 340 665

E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz

Schválil: Ing. Radim Sikora Radim

Datum: 7.10.2021 Sikora

Digitálně podepsal Radim Sikora
Datum: 2021.10.08 11:52:17 +0200

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31
719 00 Ostrava-Kunčice

Objednávka č. 37/2021

Objednáváme u Vás pokládku asfaltového betonu v Jablunkově pod Jakubíkem až k Adamové v rozsahu dle nabídky ze dne 5. 10. 2021.

Celková díla **166.062,80 Kč bez DPH**

Termín provedení díla 10/2021.

*Splatnost faktury: 30 dní
záruka: 24 měsíců od předání díla*

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem

Ing. Jan Nieslaník
tajemník MĚÚ

**Jan
Nieslaník**

Digitálně podepsal
Jan Nieslaník
Datum: 2021.10.08
12:43:41 +02'00'

JANKOSTAV s.r.o.
JANKOSTAV s.r.o., IČ: 25865581, DIČ: CZ25865581
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
☎ 596 237 018 jankostav.cz

Příloha: CN-r.č. 20210674.2 ze dne 5.10.2021 Radomír Macošek

tel.: +420 558 340 611
<http://www.jablunkov.cz>
e-mail: posta@jablunkov.cz
ID DS: dj4bppi

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1681984379/0800
IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Pokládka asfaltového betonu v Jablunkově- pod Jakubíkem až k Adamově	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Jablunkov	00296759	CZ00296759
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20210674.2	05.10.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	166 062,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		166 062,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

JANKOSTAV 29

JANKOSTAV s.r.o., IČ: 25855581, DIČ: CZ25855581
 Štěpaňáčkova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
 t. 596 237 018 jankostav.cz

Radomír Macostek

D Celkem bez DPH 166 062,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	166 062,80	34 873,19

Cena s DPH 200 935,99

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Pokládka asfaltového betonu v Jablunkově- pod Jakubíkem až k Adamově

Objekt:

Objednatel: Město Jablunkov

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák

Datum: 5. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
5		Komunikace				166 062,80	0,000
2	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	504,000	15,00	7 560,00	0,000
4	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	504,000	294,00	148 176,00	0,000
6	599141111	Vyplnění spár živичnou záálivkou	m	9,000	66,00	594,00	0,000
1	938908411	Očištění povrchu krytu	m2	504,000	3,00	1 512,00	0,000
7	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	102,760	50,00	5 138,00	0,000
8	998225194	Přesun hmot, komunikace živичné, příplatek do 5 km	t	102,760	30,00	3 082,80	0,000
		Celkem				166 062,80	0,000